Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Хила»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2021                                                                                                          № 29

	п/ст Ага

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Хила», осуществления мониторинга и контроля их реализации», в целях повышения уровня благоустройства села, улучшения благоприятных и комфортных условий для проживания граждан на территории сельского поселения «Хила», администрация сельского поселения «Хила»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории с учетом обсуждений с заинтересованными лицами, по следующему адресу:
	- улица Чимитдоржина , Площадь в муниципальном образовании "Хила"(I этап).
	2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                        Б-Д.Д.Бальжинимаев